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Kanadas käivad juba ettevalmistused tulevasteks 
2010. aasta olümpia- ja paraolümpiamängudeks 
Vancouveris. 

Tegemist on hiiglasliku plaaniga. Mängude eel 
on müügis ligemale 2 miljonit piletit ja suur osa 
neist on juba müüdud.

Üks nende talimängude sponsoritest, Kanada 
Kuninglik Rahapada Royal Canadian Mint on 
planeerinud välja anda uued juubelimündid, et 
äratada tähelepanu ja toetada talimänge Kana-
das. 

Juubelimünte vermitakse nii kullast kui hõbe-
dast ja neid antakse välja 3 seerias, mis koosne-
vad 3 kuldmündist ja 5 hõbemündist seeria koh-
ta. Mündid on vermitud ülima meisterlikkuse 
ja täpsusega, nagu see on kohane ühele maailma 
juhtivatest mündikodadest. 

Ametliku juubelimündi vermimine olümpia-
mängude eel on traditsioon, mis sai alguse Soo-
mest enne 1952. aasta Helsingi suvemängusid. 
Pärast seda on mitmed riigid lasknud olümpia-
mängude eel vermida juubelimünte. Isegi Hiina 

juhtis tähelepanu Pekingi olümpiamängudele 
käesoleva aasta augustis oma väga kaunite ja 
fantaasiaküllaste juubelimüntidega. 

Hetkel aktuaalsete Vancouveri juubelimüntide 
müük ei tähenda siiski mitte ainult tähelepanu 
pööramist olümpiamängudele ja teadlikkuse 
tõstmist mängude suhtes. Juubelimünt täidab 
ka tähtsat majanduslikku funktsiooni korral-
dajamaa, rahvusvahelise olümpiakomitee ja 
rahvuslike olümpiakomiteede jaoks.

Iga müüdud mündi eest läheb teatud summa 
rahvusvahelisele olümpiakomiteele ja sealt 
kaudselt rahvuslikele olümpiakomiteedele. 

Ostes Vancouveri juubelimündi, saate seega 
mitte üksnes kauni mündi oma kollektsiooni, 
vaid toetate positiivselt ka rahvuslikku ja rah-
vusvahelist sporti.

Parimate tervitustega 

Anneli Raikko 
Eesti Mündiäri 

Esimestel Vancouveri 2010. aasta kullast juubelimüntidel on 
nimiväärtuseks 75 dollarit ja neid vermitakse maksimaalselt 
8 000 eksemplari. Pöörake erilist tähelepanu värvitud motii-
vile. Kuldmünt kaalub 12 grammi ja selle diameeter on 27 
millimeetrit. Mündid on proof-kvaliteediga. 

Hõbedast Vancouveri juubelimündid on nimiväärtusega 25 
dollarit ja neid vermitakse maksimaalselt 45 000 eksemplari. 
Kaal: 27,78 grammi. Diameeter: 40 millimeetrit. Mündid 
on vermitud hologrammiga.

Soome oli esimene riik maailmas, mis lasi olümpiamängude 
eel vermida juubelimündid. Juubelimündid olid pühendatud 
1952. aasta olümpiamängudele Helsingis. 

Hiina juubelimündid Pekingi olümpiamängude auks 2008. 
aasta augustis äratasid palju tähelepanu fantaasiaküllase ja 
kauni disainiga.

Juubelimündid 2010. aasta 
Vancouveri olümpiamängude auks

Kanada olümpiamünt Vancouver 2010 – efektne hologrammkujutis!

Ammuoodatud ametlik olümpiamünt

Tutvuge ka teiste Eesti Mündiäri toodetega aadressil: www.myndiari.ee Telefon 64 66 133 (e-l 10-17)

Nüüd võite endale saada:

· Kanada hõbedast Vancouver 2010
olümpiaraha

· Sertifi kaadi taustateabega

· Tarnegarantii olümpiamängude auks ka 
edaspidi välja antavatele hõbedast meene-
müntidele

· Koos kollektsiooni kolmanda olümpia-
mündiga saate mitmeid toredaid 
kõrvaltooteid - täiesti tasuta!

Vancouveri taliolümpiamängud 2010

Kanada – Freestyle
Korraldajamaa Kanada ametlikul hõbedast olümpiarahal „Vancouver 2010” on kujutatud efektsel hüppel
freestyle-suusatajat. Motiivi on kavandanud Johan Mardon. Freestyle ehk vigursuusatamine kujunes välja 20.
sajandil Ühendriikides ja ametlikku olümpiakavva võeti see 1992. aastal Albertville’is. Vancouveri taliolümpi-
amängudel võisteldakse vigursuusatamises peale küngaslaskumise ja hüpete esimest korda ka suusakrossis.
Ühisstardist algav tempokas suusakross on 2010. aasta taliolümpial ainus uus võistlusala.

„Vancouver 2010” ametlike olümpiarahade esiküljel on värviline hologrammkujutis – esimest korda taliolüm-
piamängude ajaloos. Sinaka tooniga hologrammi kaunistavate lumehelveste keskele on paigutatud XXI taliol-
ümpia originaalvärvides sümbol. Inimkogu meenutav ’Ilanaaq’ (’sõber’) on inspireeritud Kanada põlisasukate
poolt kõnnumaale laotud kividest teetähistest, mille kohta inuiidid kasutavad sõna ’inukshuk’. Hõbemündi
tagaküljele on vermitud Kanada formaalse riigipea, kuninganna Elizabeth II portree.

Emiteerimisaasta: 2008 Kaal: 27,78 g

Emiteerija:  Kanada Läbimõõt: 40 mm

Nimiväärtus:  25 dollarit Tiraaž: 45 000

Hõbedasisaldus: 92,5 % Revers: Kuninganna Elizabeth II portree

Kvaliteet: Proof Avers: Freestyle-suusataja ja Vancouveri talio 
lümpiamängude sümbol

Anneli Raikko
Eesti Mündiäri

XXI TALIOLÜMPIAMÄNGUD VANCOUVER 2010 – SERTIFIKAAT

lümpiamängud 2010

Efektne 

hologrammkujutis

Olgu sportlastele, pealtvaatajatele, turistidele või 
ettevõtjatele – Kanadast on saamas kõige popu-
laarsem sihtkoht maailmas. Seda tänu 2010. aasta 
olümpiamängudele, mis toimuvad 12.-28. veebrua-
ril, ning 12.-21. märtsil toimuvatele paraolümpia-
mängudele.

17 veebruaripäeval oodatakse olümpiamängudel 
osalema üle 80 riigi ja märtsikuistest paraolümpia-
mängudest võtab 10 päeva jooksul osa üle 40 riigi.

Kanada on esimene korraldajamaa, mis paneb tali-
olümpia ja paraolümpia lipud kõrvuti lehvima. Ta-
hame paraolümpia talimängudele, mis tähistavad 
2010. aastal oma 10. juubelit, pakkuda enneolema-
tult suurt kõlapinda.

Kanadal on au korraldada olümpiamänge juba kolm-
nandat korda, ent Vancouver – Whistler maalib 
maailmale Kanadast uue põneva “pildi”. Põlisrah-

vad etendavad kogu mängude jooksul partnerina 
olulist rolli ning annavad osalejatele ja pealtvaatja-
tele võimaluse oma rikka kultuuriga tutvumiseks. 
Lisaks peetakse Vancouveri ümbrust tihti ka üheks 
kauneimate vaadetega paigaks maailmas.

Kanadat tuntakse tema avatud, tolerantse ja mul-
tikultuurse elanikkonna järgi. See on mitmekesi-
se rahva ja kultuuriga riik, mis on maailmakuulus 
oma geograafi a ja loodusliku ilu poolest. Riik täis 
põnevaid ja rikkalikke kogemusi, mis ootavad avas-
tamist.

Sellal, kui staadionil käib tihe võistlus, annavad 
olümpia ja paraolümpiamängud ainulaadse võima-
luse ka rahvusvaheliseks koostööks. Koos jõuame 
uutesse kõrgustesse - loome olümpia ja paraolümpia 
kogemuse, mida ajalugu mäletab!

Kanada Saatkonna Esindus Tallinnas


